
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.02.2023 №A-2336

О результатах Всероссийского конкурса рисунков «Галерея Пушкинских героев» ко Дню памяти А.С. 
Пушкина

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Будай Светлана Валерьевна ДП-2336-93086 от 19.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
рисунков «Галерея Пушкинских героев» ко Дню памяти А.С. Пушкина

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Дубовик 
Виктория

Белоусова 
Светлана 
Фёдоровна

Царевна-лебедь 1 место ДП-2336-
93016

2 Косарим 
Роман

Косарим 
Наталья Русалка на ветвях 1 место ДП-2336-

93796

3 Мушинская 
Василиса

Шабанова 
Татьяна 
Александровна

"Белка-чудесница" 2 место ДП-2336-
94363

4 Склокина 
Татьяна

Журавлева 
Светлана 
Вячеславовна

Золотая рыбка 1 место ДП-2336-
94364

5 Журавлёв 
Максим

Вишнякова 
Ирина 
Владимировна

Любимые сказки 1 место ДП-2336-
94433

6 Смирнов 
Захар

Бурова Лариса 
Вячеславовна Вновь я посетил... 2 место ДП-2336-

94462

7 Карцева 
Анастасия

Бурова Лариса 
Вячеславовна "Евгений Онегин" 1 место ДП-2336-

94463



8 Шашина 
Ульяна

Бурова Лариса 
Вячеславовна

"Сказка о попе и работнике его 
Балде" 1 место ДП-2336-

94464

9 Стогова 
Татьяна

Бурова Лариса 
Вячеславовна "Вдохновение" 2 место ДП-2336-

94466

10 Коленкина 
Дарья

Бурова Лариса 
Вячеславовна "Сказка о рыбаке и рыбке" 2 место ДП-2336-

94468

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


